令和２年３月３０日

保護者 様

（児童数配付）

白井市立七次台小学校

校 長  遠藤 基治

令和２年度 着任式・始業式について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきましてありがとうございました。

さて、令和２年度の着任式・始業式につきまして、以下のとおりにお知らせします。

保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 日時  令和２年４月６日（月） 登校:８時００分まで 下校：１１時３０分

２ 新学年の昇降口について

３ 令和２年度学級編制（クラス）について

４ 持ち物  ○上ばき ○筆記用具 ○連絡帳 ○防災ずきん（災害用ハンカチ）

 ○赤白帽子 ○ぞうきん２枚（１枚記名・１枚無記名） ○名札

○家庭連絡袋（通知表を入れた袋） ○置き傘 ○洗濯ばさみ１つ

○道具箱 ○道具袋（のり・はさみ・ボンド・セロハンテープ）

○ランドセル（教科書を給与します） ○連絡袋（文書を配付します）

５ その他

○保護者の方につきましては、着任式・始業式会場への入場をご遠慮ください。

（転入生の保護者は除きます）

○掲示された学級編制表を撮影して、ＳＮＳ等インターネット上にアップすることは、

個人情報保護の観点からお控えください。ご理解・ご協力をお願いします。

※裏面の学校だより「ななつぎ 人事異動号」もお読みください。

新３年・新６年（新１年） → 第１校舎昇降口

新２年・新４年・新５年  → 第２校舎昇降口

上記の昇降口に掲示します。